KIOSQUE A P1ZZAS AIX-EN-OTHE Lundi Mardi Mercredi Jeudi
11h30-13h30 11h30-13h30 11h30-13h30 11h30-13h30

Parking Intermarché - 17h30-21h00 17h30-21h00 17h30-21h00 17h30-21h00
29 RUE JOSEPH ANGLADE
Vendredi Samedi Dimanche Jours fériés
11h30-13h30 11h30-13h30 11h30-13h30 11h30-13h30
Tel. 03 25 46 25 42 17h30-21h30 17h30-21h30 17h30-21h00 17h30-21h30

Carte a emporter

LES PIZZAS DU MOMENT @ 29cm

@ 33cm

La Mont D'or

Créme fraiche, olives, oignons, pignons de pins, pommes de terre, viande des grisons, emmental fondu, mozzarella, mont
d'or

Allergénes : Gluten, Lait, Arachides, Fruits a coque, Anhydride sulfureux et sulfites

15.90€

La Cancoillotte

Creme fraiche, olives, cancoillotte, oignons, pommes de terre, saucisse de morteau, mélange d'emmental et de
mozzarella

Allergénes : Gluten, Lait, Anhydride sulfureux et sulfites, Moutarde

13.90€

18.00€

16.00€

LES PIZZAS BASIQUES @ 29cm

@ 33cm

La Fromage 6.70€
Sauce tomate (tomates 100% italiennes), olives, mozzarella, emmental
fondu

Allergénes : Gluten, Lait

La Jambon 8.80€
Sauce tomate (tomates 100% italiennes), olives, jambon

supérieur

Allergénes : Gluten, Lait

La Provencale 7.60€
Sauce tomate (tomates 100% italiennes), olives, tomates fraiches, persillade, herbes de
provence

Allergénes : Gluten, Lait
La Reine 9.95€

Sauce tomate (tomates 100% italiennes), olives, jambon supérieur,
champignons

Allergénes : Gluten, Lait

7.90€

10.95€

9.40€

11.95€

LES PIZZAS CLASSIQUES @ 29cm

@ 33cm

La Campagnarde 10.20€
Sauce tomate (tomates 100% italiennes), olives, lardons, persillade, créme
fraiche

Allergénes : Gluten, Lait

La Chevre 10.80€
Sauce tomate (tomates 100% italiennes), olives, chevre,

miel

Allergénes : Gluten, Lait

La Tropicale 10.40€

Sauce tomate (tomates 100% italiennes), olives, jambon supérieur, ananas, creme
fraiche

Allergénes : Gluten, Lait

12.50€

12.90€

12.80€




La Végétarienne
Sauce tomate (tomates 100% italiennes), olives, poivrons, champignons, coeurs d'artichauts, tomates
fraiches

Allergénes : Gluten, Lait

La Chorizo
Sauce tomate (tomates 100% italiennes), olives, chorizo, oignons,
poivrons

Allergénes : Gluten, Lait

L'Orientale
Sauce tomate (tomates 100% italiennes), olives, merguez, oignons,
poivrons

Allergénes : Gluten, Lait

La Calzone (Pizza En Chausson)
Sauce tomate (tomates 100% italiennes), jambon supérieur, creme fraiche,
oeuf

Allergénes : Gluten, Lait, Oeufs
La Fermiere

Sauce tomate (tomates 100% italiennes), olives, jambon supérieur, oeuf, creme
fraiche

Allergénes : Gluten, Lait, Oeufs

9.95€

9.95€

11.20€

10.20€

10.60€

12.30€

11.95€

13.40€

12.80€

12.90€

LES PIZZAS GOURMANDES

@ 29cm

@ 33cm

La 4 Fromages
Sauce tomate (tomates 100% italiennes), olives, roquefort, parmesan, emmental fondu,
mozzarella

Allergénes : Gluten, Lait

La Royale
Sauce tomate (tomates 100% italiennes), olives, jambon supérieur, poivrons, champignons, coeurs d'artichauts,
oeuf

Allergénes : Gluten, Lait, Oeufs

La Savoyarde
Sauce tomate (tomates 100% italiennes), olives, pommes de terre, lardons, reblochon, creme
fraiche

Allergénes : Gluten, Lait, Anhydride sulfureux et sulfites

La Nordique
Sauce tomate (tomates 100% italiennes), olives, créme fraiche, saumon
fumé

Allergénes : Gluten, Lait, Poissons

La Kiosque
Sauce tomate (tomates 100% italiennes), olives, jambon supérieur, oeuf, chorizo, merguez,
lardons

Allergénes : Gluten, Lait, Oeufs

La Délicieuse
Sauce tomate (tomates 100% italiennes), olives, chorizo, poivrons, champignons, lardons, creme fraiche,
persillade

Allergénes : Gluten, Lait

La Kebab
Sauce tomate (tomates 100% italiennes), olives, oignons, lamelles de kebab, sauce
kebab

Allergénes : Gluten, Lait, Oeufs
La Texane

Sauce tomate (tomates 100% italiennes), olives, chorizo, oignons, viande hachée de boeuf, oeuf,
persillade

Allergénes : Gluten, Lait, Oeufs

La Tepakap

10.95€

12.95€
13.50€

13.90€

12.60€

13.50€
12.50€

13.60€

Sauce tomate (tomates 100% italiennes), olives, jambon supérieur, chorizo, lardons, merguez, sauce samourai, épices a

pizzas
Allergénes : Gluten, Lait, Oeufs, Arachides, Fruits a coque, Moutarde, Anhydride sulfureux et sulfites

12.90€

13.50€

15.95€
15.95€

16.40€

15.80€

15.95€
14.90€

16.30€

15.95€




La Burger 13.80€
Sauce tomate (tomates 100% italiennes), olives, viande hachée de boeuf, cheddar, cornichons, sauce
burger

Allergénes : Gluten, Lait, Oeufs, Moutarde

La Fifty 14.90€
Panaché de 2 recettes sur la méme

pizza

Allergénes : Gluten, Lait

16.20€

16.90€

LES PI1ZZAS SPECIALES @ 29cm

@ 33cm

L'Australienne
Sauce tomate (tomates 100% italiennes), olives, champignons, chorizo, merguez, oignons, poivrons, poulet, sauce
barbecue

Allergénes : Gluten, Lait, Céleri, Moutarde

14.10€

La Bolognaise Royale 13.20€
Sauce tomate (tomates 100% italiennes), olives, viande hachée de boeuf, oignons, persillade, parmesan,
oeuf

Allergénes : Gluten, Lait, Oeufs

La Cesar 13.95€
Créme fraiche, olives, bacon, oignons, poulet roti,
reblochon

Allergénes : Gluten, Lait, Soja

La Chicken Bacon Burger 'Cbb' 13.50€
Sauce tomate (tomates 100% italiennes), olives, bacon, cheddar, oignons, poulet, sauce
burger

Allergénes : Gluten, Lait, Oeufs, Moutarde

La Raclette Des Montagnes 13.60€
Creme fraiche, olives, fromage a raclette, jambon supérieur, pommes de
terre

Allergénes : Gluten, Lait, Anhydride sulfureux et sulfites

La Cheesy Max
Sauce tomate (tomates 100% italiennes), olives, chévre, emmental, fromage a raclette, mozzarella, parmesan, reblochon,
roquefort

Allergénes : Gluten, Lait

15.50€

La Florentinoise 13.90€
Créeme fraiche, olives, champignons, lardons, oignons,
soumaintrain

Allergénes : Gluten, Lait

L'Andouillette Chaourcoise 13.50€
Creme fraiche, olives, oignons, pommes de terre, andouillette,
chaource

Allergénes : Gluten, Lait, Anhydride sulfureux et sulfites, Moutarde

La Poulet Chevre Et Miel 13.95€
Sauce tomate (tomates 100% italiennes), olives, poulet, chévre, miel, creme
fraiche

Allergénes : Gluten, Lait

La Tonnerroise 13.50€
Créme fraiche, olives, lardons, champignons, oignons,

époisses

Allergénes : Gluten, Lait

La Chaourcoise 13.80€
Creme fraiche, olives, viande hachée de boeuf, pommes de terre, chaource avec persil et

ail

Allergénes : Gluten, Lait, Anhydride sulfureux et sulfites

La New York

15.80€
15.10€

16.50€

15.90€

15.70€

18.40€
15.95€

14.80€

16.95€

15.60€

15.60€

Sauce tomate (tomates 100% italiennes), olives, viande hachée de boeuf, chorizo, oignons, poivrons, champignons, cheddar, sauce

burger
Allergénes : Gluten, Lait, Oeufs, Moutarde

14.90€

17.75€




La Carnivore

Sauce tomate (tomates 100% italiennes), olives, jambon supérieur, lardons, merguez, chorizo, viande hachée de

boeuf
Allergénes : Gluten, Lait

La Norvegienne
Creme fraiche, olives, herbes de provence, pommes de terre, saumon
fumé

Allergénes : Gluten, Lait, Anhydride sulfureux et sulfites, Poissons

14.90€ 16.95€
14.50€ 17.60€

LES KIOSQUITOS vuniquement le midi

4 Fromages
Sauce tomate (tomates 100% italiennes), roquefort, parmesan, emmental fondu,
mozzarella

Allergénes : Gluten, Lait

Reine
Sauce tomate (tomates 100% italiennes), jambon supérieur,
champignons

Allergénes : Gluten, Lait

Savoyard
Sauce tomate (tomates 100% italiennes), pommes de terre, lardons, reblochon, creme
fraiche

Allergénes : Gluten, Lait, Anhydride sulfureux et sulfites

Oriental
Sauce tomate (tomates 100% italiennes), merguez, oignons,
poivrons

Allergénes : Gluten, Lait

Chevre

Sauce tomate (tomates 100% italiennes), chévre,
miel

Allergénes : Gluten, Lait

Nordique
Sauce tomate (tomates 100% italiennes), creme fraiche, saumon
fumé

Allergénes : Gluten, Lait, Poissons

6.30€

6.30€

6.30€

6.30€

6.30€

6.30€

LES PIZZAS SUCREES

@ 29cm © 33cm

La Pom' En Othe
Créme fraiche, cassonade, pommes, caramel beurre salé, crépe
dentelle

Allergénes : Gluten, Lait

La Poire Nutella

Créme fraiche, cassonade, nutella, poire au
sirop

Allergénes : Gluten, Lait, Arachides, Fruits a coque
La Kinder

Créeme fraiche, chocolat au lait, chocolat blanc, kinder maxi, maltesers, nutella, sauce au
chocolat

Allergénes : Gluten, Lait, Arachides, Fruits a coque

12.00€ 14.00€

12.00€ 14.00€

12.00€ 14.00€

LES DESSERTS

Twix 40 9

Mars 40 g

Magnum classic 80 g

Ben & Jerry'S cookie dough 100 mi
Ben & Jerry'S cookie dough 500 ml

2.00€
2.00€
3.00€
3.50€
8.50€




Brownies 30 g 2.50€
Magnum amandes 80 g 3.00€
Magnum Chocolat blanc 80 g 3.00€
Ben & Jerry'S vanille pécan 100 ml 3.50€
Ben & Jerry'S vanille pécan 500 ml 8.50€
Ben & Jerry'S Peanut Butter 500 ml 8.50€
Cookie 80 g 3.50€
LES BOISSONS
Eau De Source 50 cl 1.50€
Coca Cola 33 cl 1.90€
Fanta 33 cl 1.90€
Oasis 33 cl 1.90€
Orangina 33 cl 1.90€
Ice Tea 33 cl 1.90€
Perrier 33 cl 2.70€
Leffe Blonde 33 cl 3.40€
Coca Cola 1,25 L 3.90€
Desperados 33 cl 3.30€
Orangina 1,5L 3.90€
Desperados Red 33 cl 3.80€
Red Bull 25 cl 2.90€
Corona 33 cl 3.50€
Bourgogne Rosé Chevalier D'Eon 75 cl 15.90€
Petit Chablis Vieilles Vignes Blanc 75Cl 75 cl 19.90€
Chablis Tradition Blanc 75CI 75 cli 20.00€
Chablis Vieilles Vignes 75 cl 23.00€
Saint Bris Sauvignon Blanc 75 cl 13.50€
Bourgogne Epineuil Rosé 75 cl 17.00€
Irancy Rouge 75 cl 19.90€
Fanta 1,5L 3.90€
Oasis 2 L 4.50€
lce Teal,5L 4.50€
Biere Thibord La Pale Is 33 cl 3.70€
Biere Thibord La Seine-Seine 33 cl 4.00€
Biere Thibord La Thi 2 33 cl 3.70€
Biere Thibord La Triple 33 cl 3.80€
Biere Thibord Saison Du Chasseur 33 cl 3.90€




LES MENUS Uniquement le midi

Menu Kiosquito + Boisson 8.00€
1 kiosquito + 1 boisson soda 33 cl ou 1 eau 50

cl

Menu Kiosquito + Boisson + Dessert 9.50€
1 kiosquito + 1 boisson soda 33 cl ou 1 eau 50 cl + 1 dessert (barre glacée ou glace 100 ml ou

brownie)

Suppléments Commentaire

Fromages, poissons, viandes : 2.00 € Chéques non acceptés. Fifty= *Hors spéciales et mardi a 11 euros
Légumes, oeuf : 1.50 € *Hors mardi a 11 euros les pizzas gourmandes et les pizzas

Fruits : 1.00 € spéciales

Ingrédients sucrés : 0.50 € Moyens de paiements : CB, Ticket restaurant, Carte ticket
Suppléments offerts : Aromates, condiments, créme fraiche, restaurant

cornichons, herbes de provence, miel, olives, persillade, sauces,
sauce tomate (tomates 100% lItaliennes), sauce kebab, sauce
samourai, sauce barbecue, sauce burger, épices a pizzas

Fond sauce tomate ou creme fraiche au choix

Nos pizzas artisanales sont élaborées a partir de produits de qualité, d'une pate fraiche pétrie tous les jours sur place,
de jambon supérieur et agrémentées d'un mélange de mozzarella, d'emmental et d'emmental fondu (hormis les
sucrées)

* Conformément au Réglement (UE) n°1169/2011 (« INCO »), toutes nos pizzas, kiosquitos et kioski'parts contiennent du Gluten, du Lactose avec une
présence éventuelle d'oeuf, de soja, de graines de sésame, de crustacés, de mollusques, de poisson, d’arachides, de céléri, de moutarde, de lupin,
d'anhydride sulfureux, de sulfites et de fruits a coque.

En tout état de cause, pour tous les produits que nous vous proposons, au-dela des allergenes signalés, nous ne pouvons pas exclure la présence
involontaire d’autres allergénes, consécutive a la fabrication des produits chez nos fournisseurs ou a la fabrication dans nos points de vente.




